TRƯỜNG THCS VĨNH BÌNH NAM 1
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BCH LIÊN ĐỘI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 15/KH-LĐ
	Vĩnh Bình Nam, ngày 26 tháng 12 năm 2019

	KẾ HOẠCH

Hoạt động công tác đội và phong trào thiếu nhi tháng 01 năm 2020

Căn cứ chương trình công tác đội và phong trào thiếu nhi năm học 2019-2020 của Liên đội trường THCS Vĩnh Bình Nam 1;

Căn cứ tình hình thực tế của Liên đội,

Nay Ban chỉ huy Liên đội trường THCS Vĩnh Bình Nam 1 đề ra kế hoạch hoạt động tháng 01 năm 2020 cụ thể như sau:
1. Công tác tổ chức:

a) Tổng số học sinh: 550

- Tổng số đội viên: 550
c) Tổng số chi đội: 15.
2. Nội dung hoạt động:

a) Chủ đề tháng: Mừng Đảng – Mừng xuân
	Tuần
	Thời gian
thực hiện
	Nội dung công việc
	Người
thực hiện

	1
	Tuần 20
Từ 30/12 đến 04/01/2020
	- Học văn hóa tuần 20
- Nghỉ tết dương lịch

- Tiếp tục ổn định nền nếp học tập.

- Họp sơ kết học kì 1, phân công lại tổ cờ đỏ.
- Tiếp tục thực hiện Kế hoạch nhỏ.

- Tổ chức tập huấn cho BCH Liên đội
	TT

TPT

TPT
TPT
TPT-
GVCN

	2
	Tuần 21
Từ 06/1 đến 11/01/2020
	- Học văn hóa tuần 21.
- Tuyên truyền ATGT trong tiết SHDC
- Kiểm tra nề nếp, tác phong, thực hiện nội quy học sinh.

- Ôn học sinh giỏi môn Tin học chuẩn bị thi Tin học trẻ năm 2020.
- Phối hợp với y tế học đường đôn đốc học sinh giữ vệ sinh cá nhân, vệ sinh trường lớp.

- Tham gia các phong trào các cấp (nếu có)

	TT

TPT
TPT

TPT
TPT

TPT

	3
	Tuần 22
Từ 13/01 đến 18/01/2020
	- Học văn hóa tuần 22.

- Tiếp tục chỉ đạo cờ đỏ theo dõi thi đua.

- Kết hợp với CM, GVCN nhắc nhỡ học học sinh ý thức học tập, thực hiện tốt nội qui.
- Kiểm tra nề nếp, ý thức học tập của học sinh

- Tuyên truyền ATGT, văn hóa ứng xử trên internet.
- Ôn học sinh giỏi nguồn Tin học
- Nghỉ tết Nguyên Đán Canh Tý 2020

	TT
TPT

TPT
TPT-BCH LĐ
TPT

BCH

GVCN

	Điều chỉnh bổ sung kế hoạch

	TPT

Trên đây là kế hoạch hoạt động tháng 01 năm 2020 của Ban chỉ huy Liên đội trường THCS Vĩnh Bình Nam 1./.

	Nơi nhận:

- Ban giám hiệu;

- GVCN;

- Đoàn thể nhà trường;

- Lưu: VT, BCHLĐ.
	BCH LIÊN ĐỘI

TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI

Phan Thế Sơn

DUYỆT HIỆU TRƯỞNG